Российская Федерация
Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2016 г.                              пгт Старая Торопа                                    № 146
Об отмене постановления главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа от 24.10.2014 г. № 78-1
«Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки
и утверждения местных нормативов градостроительного
проектирования в МО «Городское поселение поселок Старая Торопа»
    В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев протест прокурора Западнодвинского района от 18.11.2016 г. № 23-2016 на постановление главы администрации

городского поселения поселок Старая Торопа от 24.10.2014 г. № 78-1 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования в МО «Городское поселение поселок Старая Торопа», администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест прокурора Западнодвинского района на постановление главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа от 24.10.2014 г. № 78-1 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования в МО «Городское поселение поселок Старая Торопа».
2. Отменить постановление главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа от 24.10.2014 г. № 78-1 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования в МО «Городское поселение поселок Старая Торопа».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва